
i
i

,S m l o u v a o úpravě poměrů mezi dodavatelem a odběratelem při zajištění
dodávky vody z vodovodu pro veřejnoc potřebu a odváděni odpadních vod do

kanalizace pro veřejnou potřebu
(dále jen ,,smlouva")

č.j. KRPB-112605-12/ČJ-2011-0600VZ

čí. l.
Smluvní strany

Dodavatel:
Brněnské vodárny a
se sídlem:
zastoupená:

ič:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno
k podpisu smlouvy je oprávněn na základě zmocnění ze
dne 25.11.2011 Ing. Ladislav Haška, generální ředitel

Komerční banka Brno-město

(dále jeri jako ,,dodavatel")

Odběratel:
Česká republika - Krajské
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen jako "odběratel")

ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro
ekonomiku

ČNB, pobočka Brno

uzavÍrajÍ podle ustanoveni § 269 a násl. Obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991
Sb., v platném znění tuto

smlouvu
č.j. KRPB-112605-12/ČJ-2011-0600VZ



strana č. 2 'c č.j. KRPB-112605-12/ČJ-2011-060OVZ

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím postupu při realizaci dodávky vody
z vodovodu pro veřejnou potřebu a odváděni odpadních vod do kanalizace pro
veřejnou potřebu jako výsledku jednacího řízení bez uveřejnění ve smyslu zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v plat. znění:

ČI. íl.
Předmět smlouvy a závazky smluvních stran

2.1. Předmětem smlouvy je úprava poměrů mezi dodavatelem a odběratelem při
zajištění dodávky vody z vodovodu pro veřejnou potřebu a odváděni odpadních vod
do kanalizace pro veřejnou poti'ebu pro objekty KŔ P jmk dis|okov?né na území
města Brna a Kuřim (dále jen ,,dodávka vody").
2.2, Srnluvni strany se dohodly, že dodávka vody bude upravena samostatnými
obchodními smlouvami o dodávce vody z vodovodu pro veřejnou potřebu a odvádění
odpadních vod dc kanalizace pro veřejnou potřebu (dále jen ,,obchodní smlouvy"),
a to na každé jednotlivé odběrní místo. Obchodní smlouvy přesně specifikuji
podmínky dodávky vody.
2.3. Smluvní strany se dohodly, že po dobu účinnosti smlouvy mohou být odběrná
místa měněna (rozšířenĹ zúženi odběrních míst) na základě obchodních smluv
o zřízení nového odběrného místa nebo jehc ukončeni. Přehled odběrných míst tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy,

ČI. lll.
3.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti
podpisem každé jednotlivé obchodní smlouvy pro konkrétní odběrní místo, které tvoří
přílohy č. 2 až 21.
Veškeré změny této dohody lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že plněni poskytnutá od 1.1.2012, byla poskytnuta
v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami.
3.3. Snílouva je uzavřena na dobu neurčitou.
3.4. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) výpovědi jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí
jeden měsíc a počíná běžet první den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé
smluvní straně,
3.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z nich má
platnost originálu. Odběratel obdrží dva stejnopisy, dodavatel jeden stejnopis.
3.6. Účastnici smlouvy prohlašuji, že tato snťouva byla sepsána svobodně a vážně,
určitě a srczumitelně nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
3.7. Tato smlouva obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a dvacet jedna příloh o 47
(slovy: čtyřicetisedmi) listech.
3.8.Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré informace ve smlouvě a
v obchodních smlouvách považuji za důvěrné.
VBrnědne 30. 01, ,?Di2

za odbě"atele
plk. Ing. Tomáš Rychtar

náměstek ředitele pro ekonomi,ku
POUC}E REPUBLIKY "-

Lť Š: R' ?';"}"21 T :.:j ¢:"i""\,i! :'!,:ý. :C :5

:.611 32 BRNO, KS.:". .. .. ,.', 24

V Brnědne '01-02-?01

za do avatele
Ing. Ladislav Haška
generální ředitel

Bměnské 'Ýc|dařr|y a a s-
Hybešova 254.116, 657 33 Brno

1.



st'ana č. 3 k c.j. KRP3-112605-12/CJ-2011-0630VZ

Příloha č. 1 k č.j. KRPB-112605-12/ČJ-2011-0600VZ

ODBĚRNÁ MÍSTA

t,; '""""":Á'="""" '""ii '"""I'1. UO Brno-venkov, Rybářská 714/17, Brno 2010003723 u
2. OOP Židenice, tř. kpt. Jaroše 1934/17, Brno 2010003694 u
3. KB jihlavská 331/3, Brno 2010003724
4. KŔ Kounicova 687/24, Brno 2010003727 u'
5. Ubytovna Jihlavská 409/10, Brno 201000372Ô l
6. Sportovní areál Bauerova 321/5, Brno 2C'10003718 cl
7. DI Renčova 2173/38, Brno 2010003708

2010003690 ,l
8. AC Křenová 219/66, Brno 2010003730 cl

2010C03733 O' _
9. SKPV Rezkova 413/7, Brno 2010003ég6 ,l
10. KŔ Tučkova 687/1, Brno 2010003726 j

V 2010003711 .·11, Sklady Prazákova 366/54, Brno 2010003709 ,l

12. OOP Brno- střed, Běhounská 105/1, Brno 2010003686 l
13. MŘ Veveří 482/47, Brno 2010003688 u
14. MŘ Veveří 483/49, Brno 2010003689 l __ __
15. MŘ cejl 474/4, Brno 201000369"Ž ,l
16. OOP Brno-sever, Bratislavská 200/13, Brno 2010003695 ,l
17. OOP Kŕ, pole, Malátova 2152/3, Brno " 20íÓÔÓä697 ,l
18. OOP Bystrc, nám. 28. dubna 129/9, Brno 2010003721 y
19. OOP Příční 200/31, Brno 2010003728 j
20. OOP Kuřim, Sv. Čecha 686, Kuřim 2010003713 u' _


